ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /2024/QĐ-UBND Đắk R’Lấp, ngày         tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ các quyết định không còn phù hợp do Ủy ban nhân dân

huyện Đắk R’Lấp ban hành kỳ 2019 - 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng

5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bổ sung một số điều

theo Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ;

Thực hiện Quyết định số 504/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 về việc công bố

kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân huyện Đắk R’Lấp kỳ 2019-2023.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 24/TTr-PTP  ngày

09/9/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các Quyết định

2

Bãi bỏ toàn bộ 17 Quyết định sau đây:

1. Quyết định số 05/2011/QĐ-UBND ngày 18/4/2011 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy và mối quan hệ công tác của Đài truyền thanh huyện Đắk R’Lấp.

2. Quyết định số 05/2012/QĐ-UBND ngày 30/03/2012 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của Đội quản lý đô thị huyện Đắk R’Lấp.

3. Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của Văn phòng HĐND&UBND huyện Đắk R’Lấp.

4. Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy và mối quan hệ công tác của Phòng Nội vụ huyện Đắk R’Lấp.

5. Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy và mối quan hệ công tác của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Đắk

R’Lấp.

6. Quyết định số 04/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của phòng Nôi nghiệp và phát triển nông thôn huyện Đắk

R’Lấp.

7. Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy và mối quan hệ công tác của phòng Tư pháp huyện Đắk R’Lấp.

8. Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của Thanh tra huyện Đắk R’Lấp.

 9. Quyết định số 07/2015/QĐ-UBND ngày 10/6/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của phòng Dân tộc huyện Đắk R’Lấp.

10. Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 31/8/2015 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk R’Lấp.

11. Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy và mối quan hệ công tác của phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Đắk R’Lấp.

3

12. Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của phòng Y tế huyện Đắk R’Lấp.

 13. Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của Uỷ ban nhân

dân huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

và mối quan hệ công tác của phòng Văn hoá và Thông tin huyện Đắk R’Lấp.

 14. Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của Uỷ ban nhân

dân huyện về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

bộ máy và mối quan hệ công tác của phòng Lao động Thương binh và Xã hội

huyện Đắk R’Lấp.

15. Quyết định số 06/2016/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp.

16. Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 05/9/2016 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy và

mối quan hệ công tác của Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường

xuyên huyện Đắk R’Lấp.

17. Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ngày 24/5/2017 của Uỷ ban nhân dân

huyện Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Đắk R’Lấp nhiệm kỳ 2016 -

2021.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày       /9/2024

2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện; lãnh đạo các Phòng, Ban,

Ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn Kiến Đức chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Phòng VB và PB DGPL - Sở Tư pháp;

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các PCVP UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT. (Đ/c THEANH)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:23:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đăk Nông
	Phạm Minh Ảnh<anhpm.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T09:25:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T10:44:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:15:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:15:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:16:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T14:16:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!